
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  73/2004 
BURMISTRZA  PILZNA 

z dnia  26 lipca 2004 roku 
 
 
w sprawie:  odwołania przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości 
                    położonej we wsi Strzegocice oznaczonej w ewidencji gruntów numerem  

211/7 o pow. 2,58 ha, ogłoszonego na dzień 27 lipca 2004 roku 
 

 
          Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 2002r: Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r: Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102, 
poz.1055 ) oraz § 2 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub własność Gminy (Dz.U. Nr 9, poz.30;z 2003r. Nr 7, poz.80) w nawiązaniu do art.34 ust.3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz.U. z 2000r. Nr 46, 
poz.543 z 2001r: Nr 129, poz.1447 i Nr 154, poz.1800; z 2002r: Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, 
poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1682 i Nr 240, poz.2058            
z 2003r: Nr 1, poz.15, Nr 80, poz.717, 720 i 721,Nr 96, poz.874, Nr 124, poz.1152, Nr 162, poz.1568, Nr 203, 
poz.1966 i Nr 217, poz.2124, oraz z 2004r. Nr 6, poz.39 i Nr 19, poz.177) oraz Uchwały Nr IV/35/2003          
z dnia 29 stycznia 2003 roku w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata i zmian 
wprowadzonych Uchwałą Nr VI/53/2003 z dnia 31 marca 2003 r. 
 

§ 1. 
 
W związku z zawiadomieniem Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie 
o toczącym się przed nim postępowaniu dotyczącym wydania decyzji stwierdzającej , 
iż między innymi ta nieruchomość nie podpadała pod działanie dekretu PKWN o 
przeprowadzeniu reformy rolnej, na podstawie którego została stwierdzona własność 
na rzecz Skarbu Państwa -  postanawiam odwołać przetarg ustny nieograniczony na 
zbycie nieruchomości położonej we wsi Strzegocice oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 211/7 o pow. 2,58 ha, ogłoszonego na dzień 27 lipca 2004 roku 
 

§ 2. 
 
Ze względu na bardzo krótki czas do terminu przetargu, a tym samym niemożliwość 
odwołania go tą samą drogą co ogłoszenie o przetargu zobowiązuje Przewodniczącą  
Komisji powołanej do przeprowadzenia tego przetargu w dniu i godzinie wyznaczonej 
do jego przeprowadzenia, poinformowała uczestników przetargu o jego odwołaniu . 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       


